裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976926
聯絡人：于文
電　話：(02)77365683

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年1月12日
發文字號：臺教社(二)字第1050001234號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：慈孝楷模推薦辦法1份  (0001234A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉松山慈會堂辦理2016臺北母娘文化季─全國孝悌推薦

　　　辦法及推薦表各乙份（如附件），請轉知所屬學生踴躍報

　　　名，請查照。

說明：

  一、依松山慈惠堂105年1月4日松惠字第1050010號函辦理。

  二、本案自即日起至3月31日止辦理推薦。推薦辦法暨推薦表

　　　格請至松山慈惠堂網站（hppt：//www.sstht.org.tw）下

　　　載。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：松山慈惠堂、本部終身教育司

1050000332
第 1 頁　共 1 頁

課外組組長： 學務長：

副校長： 校長：

擬：
一、本文松山慈會堂辦理2016臺北母娘
文化季─全國孝悌推薦辦法及推薦表。
二、配合辦理，將訊息公告於學務處網
頁及副本知會各學院。

0113
0940

0113
1749 0113

2151

0114
1737